MUNICÍPIO DE CURRAL NOVO DO PIAUÍ - PIAUÍ 

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada, para realizar Jornada Pedagógica e formação continuada para os 

professores e gestores da rede municipal de Ensino do município de Curral Novo do Piauí 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 45.366,60 (quarenta e cinco mil e trezentos e sessenta e seis reais) 

PERÍODO DE PROPOSTAS 

De 16.01.2026 às 08:00 h 

Até 22.01.2026 às 07:59 h 

PERÍODO DE LANCES 

De 22.01.2026 às 08:00 h 

Até 22.01.2026 às 14:00 h 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

SIM 

MUNICÍPIO  DE CURRAL NOVO DO PIAUÍ -PI 

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA N" 001 /2026.